1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2023 года                                                                                                                                      № 43

с. Казанцево

О внесении изменений в постановление

администрации Казанцевского сельсовета

от 01.03.2023 № 26 «О формировании патрульно-

маневренной группы в пожароопасный период

2023 года на территории муниципального

образования Казанцевский сельсовет»

В целях обеспечения защиты населённых пунктов муниципального образования Казанцевский

сельсовет от перехода на них природных пожаров, а также реализации превентивных мероприятий,

направленных на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций, связанных с природными

пожарами в пожароопасный сезон 2023 года, руководствуясь Уставом Казанцевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казанцевского сельсовета от 01.03.2023 № 26 «О

формировании патрульно-маневренной группы в пожароопасный период 2023 года на территории

муниципального образования Казанцевский сельсовет» следующие изменения:

1.1. Приложения № 1 и 2 изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования

в местном периодическом издании «Вестник села».

Глава

Казанцевского сельсовета                                                                                                           С.А. Мясников

Вестник села
№ 22 от 12 мая 2023 года

2

 Приложение № 1

к постановлению администрации

Казанцевского сельсовета

от 12.05.2023 № 43

Состав

патрульно-маневренной группы

Руководитель

патрульно-маневренной

группы:

Мясников Сергей Анатольевич, глава Казанцевского

сельсовета (8 906 904 30 00, 8 983 163 16 65)

Заместитель руководителя

патрульно-маневренной

группы:

Пестов Денис Николаевич, врио директора МУП

«Казанцевский водоканал» Казанцевского сельсовета

(8 923 373 31 71)

Водитель

(автомобиль CHEVROLET

NIVA – 212300-55, гос.

номер В 343 НО 24):

Пестов Александр Николаевич, водитель администрации

Казанцевского сельсовета (8 923 597 03 78)

Члены патрульно-

маневренной группы:

Евдокимов Евгений Сергеевич, уборщик территорий

администрации Казанцевского сельсовета

(8 999 443 25 97)

Крупский Евгений Николаевич, уборщик территорий

администрации Казанцевского сельсовета

(8 929 332 84 16)

Конев Михаил Александрович, уборщик территорий

администрации Казанцевского сельсовета

(8 929 337 21 77)

3

 Приложение № 2

к постановлению администрации

Казанцевского сельсовета

от 12.05.2023 № 43

Состав

патрульной группы

д. Нижняя Коя  Струков Петр Иванович (8 902 960 37 40)

Филимоненкова Марина Сергеевна (8 983 275 94 36)

д. Лыткино Александров Денис Геннадьевич (8 923 580 93 82)

Буянкина Дарья Евгеньевна (8 923 339 06 39)

д. Козлово Нор Владимир Михайлович (8 960 763 94 44, 8 953 257 97 65)

Харламова Наталья Леонидовна (8 913 599 24 13)

4

Редакция периодического издания, главный редактор: Щеголева А.О.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского сельсовета.
Тираж 4 экземпляра.
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37